
Uchwała nr 1530/258/21

Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie petycji Rady Gminy Krzynowłoga Mała dotyczącej budowy ronda na skrzyżowaniu

drogi wojewódzkiej nr 616 z drogą powiatową nr 3216W w miejscowości Krzynowłoga Mała

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 

2018 r. poz. 870) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Uznaje się, że wniesiona przez Radę Gminy Krzynowłoga Mała petycja dotycząca budowy ronda 

na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 616 z drogą powiatową nr 3216W w miejscowości 

Krzynowłoga Mała zasługuje na uwzględnienie.

2. Treść odpowiedzi na petycję, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały podlega doręczeniu wnoszącym petycję.

§ 2.

Wykonane uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały nr 1530/258/21

Zarządu Województwa Mazowieckiego z 

dnia 21 września 2021 r. 

Pan

Bogdan Stryjewski

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzynowłoga Mała

Odpowiadając na petycję z 2 sierpnia 2021 r złożoną do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie dotyczącą budowy ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 616 

(ul. Mławskiej) z drogą powiatową nr 3216W (ul. Przasnyska) w miejscowości Krzynowłoga Mała, 

uprzejmie informujemy, iż w tej sprawie zostały podjęte już działania.

W dniu 31 maja 2017 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Mazowiecki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie (MZDW) a Powiatem Przasnyskim została zawarta umowa, 

w której Powiat Przasnyski podjął się opracowania dokumentacji projektowej dla ww. skrzyżowania 

oraz uzyskania stosownych decyzji administracyjnych umożliwiających przeprowadzenie robót 

budowlanych. Uzgodnione przez MZDW w dniu 2 czerwca 2021 r. rozwiązania projektowe przewidują 

budowę ronda na skrzyżowaniu objętym petycją. 

Mając na uwadze długi czas trwania realizacji przedmiotowej dokumentacji projektowej, Mazowiecki 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie zaprosił Powiat Przasnyski na spotkanie, które ma się odbyć

się jeszcze we wrześniu br. Celem spotkania jest omówienia i usprawnienia przebiegu prac 

projektowych dla przedmiotowej inwestycji, ponieważ na chwilę obecną nie jest znany termin ich 

zakończenia i uzyskania stosownych decyzji umożliwiających wykonanie robót budowlanych.

Mamy nadzieję, że podjęte wspólne działania zainteresowanych stron doprowadzą do szybkiej 

realizacji inwestycji będącej przedmiotem Państwa petycji.

Do wiadomości :
Pan Grzegorz Obłękowski - Dyrektor MZDW w Warszawie


